ВЫБОРЫ ДЕПУТАТОВ законодательного собрания ленинградской области СЕДЬМого СОЗЫВА

  19 сентября 2021 ГОДА

Окружная избирательная комиссия

Ломоносовского одномандатного избирательного округа № 20

(Территориальная избирательная комиссия Ломоносовского муниципального района, с полномочиями окружной избирательной комиссии Ломоносовского одномандатного избирательного округа № 20)

Решение

14 сентября 2021 года                                                                               № 19/137
Об аннулировании регистрации кандидата в депутаты Законодательного собрания Ленинградской области седьмого созыва, зарегистрированного по Ломоносовскому одномандатному избирательному округу № 20

Васильевой Юлии Александровны
Кандидат в депутаты Законодательного собрания Ленинградской области седьмого  созыва Васильева Юлия Александровна, зарегистрированная по Ломоносовскому одномандатному избирательному округу № 20, подала 11 сентября 2021 года в окружную избирательную комиссию Ломоносовского одномандатного избирательного округа № 20 (территориальную избирательную комиссию Ломоносовского муниципального района, с полномочиями окружной избирательной комиссии Ломоносовского одномандатного избирательного округа № 20) заявление с просьбой аннулировать ее регистрацию кандидатом в депутаты Законодательного собрания Ленинградской области седьмого созыва.
В соответствии с пунктом 34 статьи 25 областного закона № 77-оз от 01.08.2006г. «О выборах депутатов Законодательного собрания Ленинградской области» окружная избирательная комиссия Ломоносовского одномандатного избирательного округа № 20 (территориальная избирательная комиссия Ломоносовского муниципального района, с полномочиями окружной избирательной комиссии Ломоносовского одномандатного избирательного округа № 20)
РЕШИЛА:

1. Регистрацию кандидата в депутаты Законодательного собрания Ленинградской области седьмого созыва по Ломоносовскому одномандатному избирательному округу № 20 Васильевой Юлии Александровны считать аннулированной.
2. Довести настоящее решение до участковых избирательных комиссий Ломоносовского муниципального района и участковой избирательной комиссии № 59 Волосовского муниципального района.
3. Председателям участковых избирательных комиссий организовать вычеркивание из избирательного бюллетеня данных о кандидате Васильевой Юлии Александровне. Линия вычеркивания должна быть прямой и сделана шариковой ручкой синего или черного цвета. При вычеркивании данных о кандидате из избирательного бюллетеня для голосования по одномандатному избирательному округу линии вычеркивания проходят по каждой строчке данных о кандидате и через квадрат для проставления отметки избирателем.
В информационном плакате о кандидатах в депутаты Законодательного собрания Ленинградской области по Ломоносовскому одномандатному избирательному округу № 20 произвести заклеивание фотографии и сведений о кандидате Васильевой Юлии Александровне белым непрозрачным листом бумаги.

 4. Разместить настоящее решение на официальном сайте территориальной избирательной комиссии Ломоносовского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Председатель

окружной избирательной комиссии

(территориальной избирательной комиссии

с полномочиями окружной

избирательной комиссии)                    ______________                    А.А. Топчян
Секретарь

окружной избирательной комиссии

(территориальной избирательной комиссии

с полномочиями окружной

избирательной комиссии)                      ____________                      Ю.П. Шуть